EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 018/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
012/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: RAFAEL GESUALDO PARANHOS DE OLIVEIRA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM E POLIMENTO DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES A FROTA, VISANDO ATENDER A DEMANDA DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONSAMU.
LOTE 01

ITEM QTD UND DESCRIÇÃO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 120 UND

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA
PARA VEÍCULOS DE PASSEIO
(VEÍCULOS: DOBLO, SPIN,
COBALT E VOYAGE)

R$ 20,00 R$ 2.400,00

2 800 UND

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA
PARA VEÍCULOS UTILITÁRIO
(VEÍCULOS: DUCATO, MASTER,
SPRINTER, PEUGEOT BOXER)

R$ 75,00
R$

60.000,00

3 10 UND

POLIMENTO PARA VEÍCULOS
DE PASSEIO (VEÍCULOS:
DOBLO, SPIN, COBALT, GOL E
VOYAGE)

R$ 80,00 R$ 800,00

4 40 UND

POLIMENTO PARA VEÍCULOS
UTILITÁRIOS (VEÍCULOS:
DUCATO, MASTER, PEUGEOT
BOXER, SPRINTER)

R$ 100,00 R$ 4.000,00

5 30 UND
LAVAGEM EXTERNA PARA
MOTOCICLETAS.

R$  15,00 R$ 450,00

VALOR TOTAL: R$ 67.650,00 (sessenta e sete mil, seiscentos e cinquenta mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 09 de maio de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Rafael Gesualdo Paranhos de Oliveira